alle deelnemers 1

Regiomarathon 1 - Tilburg 19-10-2024

Daguitslag alle deelnemers

pos nr
1 C19
2 C29
8 C4
4 C31
5 C28
6 C36
7 M15
8 C25
9 M45
10 M43
11 M34
12 C13
13 M30
14 C32
15 C33
16 M1
17 Cc7
18 C30
19 D7
20 M60
21 C52
22 M68
23 M65
24 M47
25 M26
26 Cc61
27 M27
28 M35
29 M51
30 D1
il D46
32 C66
33 D18

naam

Teun van der Linden
Erik Agterdenbos
Marnix van den Oever
Pim Boere

Max Eppinga

Rik Houwers

Jos Goudsmit

Lars van de Griend
Aart van Dalen

Bart Kooyman

Peter Huijben

Geert Antonis

Jaco Boere

Arthur Zijlstra

Bas van der Sluijs
Cornelis van Breugel
Tade Salverda

Tom van Dijck

Melle Boeijen

Johan van Buuren
Jesse de Graaf
Sjoof Willems

Ruud Vos

Gerjan Verhoeff

Jan de Koning

Stan Krewinkel
Gerard Adolfse

Jan Op 't Hoog
Hans de Vos

Lucy de Graaf
Michelle Slots
Lorenzo Klop

Ethel Pennings- Graat

20-10-2024 07:08:39

woonplaats

Moergestel
Goirle

Wijk en Aalburg
Goirle

Meerkerk
Eindhoven
Veldhoven
Viijmen

Andel

Elsloo

Riel

Reusel

Goirle
Nijmegen
Rossum
Almkerk
Eindhoven
Moergestel

Oss

Leerbroek
Woudrichem
Riel
Sint-Oedenrode
's-Hertogenbosch
Sittard
Eindhoven
Oirschot
Moergestel
Boven-Leeuwen
Helvoirt

Veghel
Eindhoven
Rijsbergen

sponsor

60rnd 24km 00:35:36uur (gem. 35,6sec) 40,4km/h

rnd grp pnt
60 2 351
60 31
60 28
60 27
54 21
54 20
48 14
48 2 23
48 12
48 11
48
48
47
46
46
46
46
45
45
44
43
43
42
42
42
41
41
41
41
40
35
32
27
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regio marathon dames D 1

Regiomarathon 1 - Tilburg 19-10-2024

Transponderprint  alle deelnemers

pos
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20-10-2024 07:08:43

nr

C19
C29

C4
C31
C28
C36
M15
C25
M45
M43
M34
C13
M30
C32
C33

M1

Cc7
C30

D7
M60
C52
M68
M65
M47
M26
Cc61
M27
M35
M51

D1
D46
C66
D18

naam

Teun van der Linden
Erik Agterdenbos
Marnix van den Oever
Pim Boere

Max Eppinga

Rik Houwers

Jos Goudsmit

Lars van de Griend
Aart van Dalen

Bart Kooyman

Peter Huijben

Geert Antonis

Jaco Boere

Arthur Zijlstra

Bas van der Sluijs
Cornelis van Breugel
Tade Salverda

Tom van Dijck

Melle Boeijen

Johan van Buuren
Jesse de Graaf
Sjoof Willems

Ruud Vos

Gerjan Verhoeff

Jan de Koning

Stan Krewinkel
Gerard Adolfse

Jan Op 't Hoog
Hans de Vos

Lucy de Graaf
Michelle Slots
Lorenzo Klop

Ethel Pennings- Graat

rnd

60
60
60
60
54
54
48
48
48
48
48
48
47
46
46
46
46
45
45
44
43
43
42
42
42
41
41
41
41
40
35
32
27

Tijd
35:36.531
35:38.737
35:41.844
35:46.282
32:34.427
32:34.552
29:17.420
29:18.943
29:20.006
29:20.669
29:50.622
29:55.322
29:24.299
29:22.043
29:52.649
29:56.019
30:04.938
29:21.483
29:23.005
29:23.022
29:23.026
29:32.139
29:23.760
29:32.280
29:32.870
29:10.402
29:30.644
29:32.441
29:53.414
29:21.044
29:36.607
29:16.620
29:48.330

60rnd 24km 00:35:36uur (gem. 35,6sec) 40,4km/h

Laatste

29.878
31.976
33.659
36.261
33.286
34.567
32.557
33.668
34.466
34.831
37.642
40.601
38.327
36.737
38.294
39.466
54.924
35.820
38.956
39.091
38.724
39.080
38.628
38.979
40.034
1:05.961
38.026
38.924
43.725
48.221
55.220
1:03.580
55.708

Snelste

29.878
30.493
31.138
30.425
32.734
30.523
32.557
30.453
33.317
33.510
33.921
33.680
34.349
33.265
30.809
34.222
33.635
32.181
33.574
33.777
33.901
35.646
38.590
35.770
38.324
32.928
37.961
38.820
38.792
36.367
38.273
39.072
50.139
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Seizoen: 2024/2025

|

Categorie:  Gewestelijk dames g
Competitie:  regio marathon dames D t/m 19- E
10-2024 o
o

pos nr naam pnt 1
1 D7 Melle Boeijen 25,1 25

2 D1 Lucy de Graaf 21 21

3 D18 Ethel Pennings- Graat 18 18

20-10-2024 07:08:45 lvanl



Seizoen: 2024/2025

4
Categorie:  Gewestelijk heren C1 g
Competitie:  regio marathon heren C1 t/m 19- "
10-2024 A

o

pos nr naam pnt 1
1 C29 Erik Agterdenbos 351 35

2 C4 Marnix van den Oever 31 31

3 C31 Pim Boere 28 28

4 C25 Lars van de Griend 25 25

5 C28 Max Eppinga 22 22

6 C36 Rik Houwers 21 21

7 C13 Geert Antonis 14 14

8 C32 Arthur Zijlstra 13 13

9 C33 Bas van der Sluijs 12 12

10 C7 Tade Salverda 11 11

11 C30 Tom van Dijck 10 10

20-10-2024 07:08:47 lvanl



Seizoen: 2024/2025

|

Categorie:  Gewestelijk heren C2 g
Competitie:  regio marathon heren C2 t/m 19- E
10-2024 AR

o

pos nr naam pnt 1
1 C52 Jesse de Graaf 251 25

2 C61 Stan Krewinkel 21 21

3 C66 Lorenzo Klop 18 18

20-10-2024 07:08:48 lvanl



Seizoen: 2024/2025 =
Categorie:  Gewestelijk masters M1 g
Competitie:  regio marathon heren M1 t/m 19- "
10-2024 R

o

pos nr naam pnt 1
1 M15 Jos Goudsmit 251 25

20-10-2024 07:08:50 lvanl



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 M36
2 M43
3 M34
4  M30
5 M45
6 M60
7 M65
8 M47
9 M26
10 M27
11 M35
12 M51

2024/2025

Gewestelijk masters M2
regio marathon heren M2 t/m 19-

10-2024

naam

Aart van Dalen
Bart Kooyman
Peter Huijben
Jaco Boere
Cornelis van Breugel
Johan van Buuren
Ruud Vos

Gerjan Verhoeff
Jan de Koning
Gerard Adolfse
Jan Op 't Hoog
Hans de Vos

20-10-2024 07:08:51

pnt
251
21
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
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